

درس 6 (بیمه و مقابله با حوادث)

1_ همدلی را تعریف کنید.

پاسخ: همدلی یعنی این که خود را به جای فردی که دچار حادثه شده بگذاریم و احساس و شرایط او را درک کنیم.

2_ همیاری را تعریف کنید.

پاسخ: همیاری یعنی پس از درک احساس فرد حادثه دیده به کمک او بشتابیم.

3_ خداوند و را در ما انسان ها قرار داده است .

پاسخ: همدلی ، انسان دوستی ، سرشت

4_ آیا ما در هنگام حوادث فقط به یاری هم وطنانمان می شتابیم؟ توضیح دهید.

خیر، ما فقط به کمک هم وطنانمان نمی شتابیم بلکه نسبت به همه انسان های مظلوم و پاسخ: آسیب دیده در هر جای جهان که باشند احساس مسئولیت می کنیم.

مثال: هرروزه شاهد هستیم که مردم فلسطین در اثر حملات نا جوان مردانه رژیم اشغالگر قدس، زخمی می شوند و یا به شهادت می رسند.

5_ با شنیدن خبر هایی مانند (هرروزه شاهد هستیم که مردم فلسطین در اثر حملات نا جوان مردانه رژیم اشغالگر قدس، زخمی می شوند و یا به شهادت می رسند) چه می گوئیم ؟

پاسخ: میگوئیم: (ای کاش آنجا بودیم و به انسان های خسارت دیده و مظلوم، کمک می کردیم .

6_ جمعیت هلال احمر چیست و چه کار هایی می کند؟

پاسخ: جمعیت هلال احمر یکی از موسساتی است که در زمان وقوع حوادث طبیعی یا جنگ ها به کمک مردم می شتابند. امداد گران جمعیت هلال احمر در هنگام وقوع زلزله به مجروحین کمک های

اولیه می رسانند و آنها را به بیمارستان منتقل می کنند. هلال احمر برای آسیب دیدگان سیل یا زلزله و جنگ، چادر های اسکان موقت برپا می کند و کمک های مردمی مثل غذا، پوشاک، چادر اسکان و دارو را جمع آوری می کنند و به آنها می رسانند . جمعیت هلال احمر علاوه بر این خدمات، در شرایط عادی برای صلح و دوستی و همچنین حفظ محیط زیست تلاش می کند .

جمعیت هلال احمر بخشی به نام **سازمان جوانان هلال احمر** دارد. دانش آموزان یا دانشجویان که به طور داوطلب عضو این سازمان می شوند، برای همکاری با هلال احمر آموزش می بینند.

درس 6 (بیمه و مقابله با حوادث)

7_ در سوره مائده آیه 32 خداوند چه فرموده است؟

پاسخ: هرکس جان یک نفر را نجات دهد مانند این است که جان همه مردم را نجات داده است.

8_ امام رضا (ع) درباره اندوه مومنان چه فرموده است؟

پاسخ: هرکس اندوهی را از مومنی بر طرف کند خداوند در روز قیامت اندوهش را بر طرف خواهد کرد.

(در هنگام وقوع زلزله کدام یک از موسسات به کمک ما می شنابند؟) چهار مورد_ 9

پاسخ: جمعیت هلال احمر، آتش نشانی، اورژانس، نیرو انتظامی

در حوادث کوهستان و حاده و سیل و آوار و . . . با گرفتن چه شماره ای جمعیت هلال احمر به کمک ما 10_ می شنابند؟

پاسخ: شماره 112

مفتدیان
سلام
صادقیه